

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 927/21/KSUS/KLP/ENG
vyřizuje: Zdeněk Englický
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 449/05

ČNES Dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno Kročehlavy

datum: 29. 7. 2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1905/00066001/2021

Název: CMS Rakovník, běžná údržba (1.8. - 31.8.2021)

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	20,00	8 175,49
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	5,00	1 915,62
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	5,00	1 330,52
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	5,00	9 417,74
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	5,00	5 370,11
Likvidace SDZ	ks (kus)	5,00	1 923,66
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	1 114,00	160 714,89
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	180,00	969 504,03
Kr.nezp.seřez.odhoz do příkopů	m2 (metr čtverečný)	100,00	448,91
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	200,00	15 710,64
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	3 718,96
Likvidace polomů	hod (hodina)	80,00	36 548,78
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	40,00	17 953,98
Štěpkování	hod (hodina)	40,00	63 479,51
Řízení provozu	hod (hodina)	40,00	18 594,80
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	100,00	541 819,85
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 718,96
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	200,00	130 183,90
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	5,00	18 395,82
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	200,00	30 777,56
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	1 859,48
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	150,00	9 859,08
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	150,00	14 187,86
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 718,96
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	400,00	260 367,80

Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovňávka	t (tuna)	10,00	36 791,63
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	400,00	61 555,12
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 718,96
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	250,00	16 431,80
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	250,00	23 646,43
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	10,00	4 648,70
Sanace konstrukčních vrstev nad 3000 m2 25cm	m2 (metr čtverečný)	60,00	40 754,01

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 2 080 366,51

Celková částka s DPH: 2 517 243,56

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMS Rakovník, běžná údržba (1.8. - 31.8.2021)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Zdeněk Englický
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	silnice II. a III. třídy	hod (hodina)	20,00	337,83 Kč	6 756,60 Kč	8 175,49 Kč	31. 8. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	silnice II. a III. třídy	ks (kus)	5,00	316,63 Kč	1 583,15 Kč	1 915,62 Kč	31. 8. 2021
31360	Vyrovnaní SDZ	silnice II. a III. třídy	ks (kus)	5,00	219,92 Kč	1 099,60 Kč	1 330,52 Kč	31. 8. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	silnice II. a III. třídy	ks (kus)	5,00	1 556,65 Kč	7 783,25 Kč	9 417,74 Kč	31. 8. 2021
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	silnice II. a III. třídy	ks (kus)	5,00	887,62 Kč	4 438,10 Kč	5 370,11 Kč	31. 8. 2021
31910	Likvidace SDZ	silnice II. a III. třídy	ks (kus)	5,00	317,96 Kč	1 589,80 Kč	1 923,66 Kč	31. 8. 2021
91920	Letní pohotovost domácích	CMS Rakovník - silnice II. a III. třídy	hod (hodina)	1 □ 114,00	119,23 Kč	132 822,22 Kč	160 714,89 Kč	31. 8. 2021
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/22912 Senec - Krakovec, II/233 Modřejovice, III/2296 Křekovice - Žďár, III/2211 Hořesedly hr. kr., III/2288 Brant - Nouzov, III/23619 Račice, III/23621 Roztoky - K.V., III/2297 Otěvěky, III/2216 Děkov, III/2295 Čistá - Jesenice, III/2284 Pšovky - Kol	t (tuna)	180,00	4 451,35 Kč	801 243,00 Kč	969 504,03 Kč	31. 8. 2021
51310	Kr.nezp.seřez.odhoz do příkopů	III/2296 Zdeslav	m2 (metr čtverečný)	100,00	3,71 Kč	371,00 Kč	448,91 Kč	31. 8. 2021
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/2296 Zdeslav	bm (běžný metr)	200,00	64,92 Kč	12 984,00 Kč	15 710,64 Kč	31. 8. 2021
52299	Řízení provozu	III/2296 Zdeslav	hod (hodina)	8,00	384,19 Kč	3 073,52 Kč	3 718,96 Kč	31. 8. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
81020	Likvidace polomů	III/00611 Bukov, III/2243 Chotěšov, III/0273 Bedlna, III/22913 Rakovník - I/6, III/22912 Rakovník - Krakovec, III/2284 Hořesedly - Pšovky, III/2276 Petrovice - Kněževes, III/2065 Krtý, III/2282 Klečetné	hod (hodina)	80,00	377,57 Kč	30 205,60 Kč	36 548,78 Kč	31. 8. 2021
81030	Zpracování odpadového dřeva	III/00611 Bukov, III/2243 Chotěšov, III/0273 Bedlna, III/22913 Rakovník - I/6, III/22912 Rakovník - Krakovec, III/2284 Hořesedly - Pšovky, III/2276 Petrovice - Kněževes, III/2065 Krtý, III/2282 Klečetné	hod (hodina)	40,00	370,95 Kč	14 838,00 Kč	17 953,98 Kč	31. 8. 2021
81010	Štěpkování	III/00611 Bukov, III/2243 Chotěšov, III/0273 Bedlna, III/22913 Rakovník - I/6, III/22912 Rakovník - Krakovec, III/2284 Hořesedly - Pšovky, III/2276 Petrovice - Kněževes, III/2065 Krtý, III/2282 Klečetné	hod (hodina)	40,00	1 311,56 Kč	52 462,40 Kč	63 479,51 Kč	31. 8. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
81099	Řízení provozu	III/00611 Bukov, III/2243 Chotěšov, III/0273 Bedlno, III/22913 Rakovník - I/6, III/22912 Rakovník - Krakovec, III/2284 Hořesedly - Pšovky, III/2276 Petrovice - Kněževes, III/2065 Krtý, III/2282 Klečetné	hod (hodina)	40,00	384,19 Kč	15 367,60 Kč	18 594,80 Kč	31. 8. 2021
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/23621 Karlova Ves	t (tuna)	100,00	4 477,85 Kč	447 785,00 Kč	541 819,85 Kč	31. 8. 2021
21799	Řízení provozu a dozor	III/23621 Karlova Ves	hod (hodina)	8,00	384,19 Kč	3 073,52 Kč	3 718,96 Kč	31. 8. 2021
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	III/22913 Chrástřany	m2 (metr čtverečný)	200,00	537,95 Kč	107 590,00 Kč	130 183,90 Kč	31. 8. 2021
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	III/22913 Chrástřany	t (tuna)	5,00	3 040,63 Kč	15 203,15 Kč	18 395,82 Kč	31. 8. 2021
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/22913 Chrástřany	m2 (metr čtverečný)	200,00	127,18 Kč	25 436,00 Kč	30 777,56 Kč	31. 8. 2021
22699	Řízení provozu a dozor	III/22913 Chrástřany	hod (hodina)	4,00	384,19 Kč	1 536,76 Kč	1 859,48 Kč	31. 8. 2021
22817	Frézování spár a prasklin	III/22913 Chrástřany	bm (běžný metr)	150,00	54,32 Kč	8 148,00 Kč	9 859,08 Kč	31. 8. 2021
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/22913 Chrástřany	bm (běžný metr)	150,00	78,17 Kč	11 725,50 Kč	14 187,86 Kč	31. 8. 2021
22899	Řízení provozu a dozor	III/22913 Chrástřany	hod (hodina)	8,00	384,19 Kč	3 073,52 Kč	3 718,96 Kč	31. 8. 2021
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	II/227 Rakovník - Kněževes - Svojetín	m2 (metr čtverečný)	400,00	537,95 Kč	215 180,00 Kč	260 367,80 Kč	31. 8. 2021
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	II/227 Rakovník - Kněževes - Svojetín	t (tuna)	10,00	3 040,63 Kč	30 406,30 Kč	36 791,63 Kč	31. 8. 2021
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/227 Rakovník - Kněževes - Svojetín	m2 (metr čtverečný)	400,00	127,18 Kč	50 872,00 Kč	61 555,12 Kč	31. 8. 2021
22699	Řízení provozu a dozor	II/227 Rakovník - Kněževes - Svojetín	hod (hodina)	8,00	384,19 Kč	3 073,52 Kč	3 718,96 Kč	31. 8. 2021
22817	Frézování spár a prasklin	II/227 Rakovník - Kněževes - Svojetín	bm (běžný metr)	250,00	54,32 Kč	13 580,00 Kč	16 431,80 Kč	31. 8. 2021
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/227 Rakovník - Kněževes - Svojetín	bm (běžný metr)	250,00	78,17 Kč	19 542,50 Kč	23 646,43 Kč	31. 8. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22899	Řízení provozu a dozor	II/227 Rakovník - Kněževes - Svojetín	hod (hodina)	10,00	384,19 Kč	3 841,90 Kč	4 648,70 Kč	31. 8. 2021
21849	Sanace konstrukčních vrstev nad 3000 m2 25cm	II/227 Kněževes	m2 (metr čtverečný)	60,00	561,35 Kč	33 681,00 Kč	40 754,01 Kč	31. 8. 2021